
Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073 
19821 Praha 9 
tel.

- Dodavatel
Subjekt Jan 
Ulice 
Město 
PSČ 
Vyřizuje 
Telefon 
IČ 
DIČ

Odběratel

Objednávka č.
2018/0572/ODOP OddOP/Wes

OBJEDNÁ VKA

13107666
ČZ57021102‘l6'

Městská část Praha 14
Bratři Vencliků 1073_ 
Praha 9 

'198 21
Ing. Lukáš Wesselský

00231312 ~ ~
CZ00231312 "

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zajištěni pokácení dřevin v ul. 
Bojčenkova. Posplchalova. Cíglerova. Stabilizační řez vrb 
park Legionářů a Jiráskův park, odstranění nevhodných 
dřevin ul. Bryksova a zálivka stromů a trvalek. Přesný 
rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou 
součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány 
dle skutečného rozsahu a doby provedení.

162 311,09

162 311,09

/
PL'S A

JAN SYROVÁTKA 
4b ZAHRADNÍK ^ 
~ Kloknerova 2216 

PRAHA 4 - Chodov 
DlC; CZ5702110216

Podrobností platby

§ 3745 pol. 5169/0210

28.05.2018
L j

Schváleni -----------

Ing. Markéta Adámková| 

Odbor dopravy a ochra

Poznámky a připomínky

Datum
Zpráva
Doprava

21.05.2018

Předběžná cena s DPH 162 311,09 KČ 2l 05. 2011 O OUHLA



Příloha k objednávce č. 2018/0572/OOOP_OddOP/Wes
Číslo

pol.ceníku
Zkrácený popis M.j.

Počet
M.j.

Jednotková
cena

Náklady
celkem

1 2 3 4 5 6
Pokácení stromů ul. Bojčenková. Pospíchalova, 
Cíglerova, rez vrb Park Legionářů a Jiráskův park

112 10-3122 Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o průměru 
kmene na řezné ploše přes 200 do 300 mm ks 3 1240 3720,00

112 10-3123
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru 
kmene na řezné ploše přes 300 do 400 mm ks 3 2160 6480,00

112 10-3124
Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o průměru 
kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm ks 3 4410 13230,00

111 20-3111 Odstranění pařezu odfrézovánim až do hloubky 500 m2 0,74 2410 1783.40

Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006) m3 18 1830,00 32940,00

kontejner na bioodpad ks 2 1950,00 3900,00
Stabilizační řez stromů

Odstranění nevhodných dřevin ul. Bryksova
ks 2 6000,00 12000.00

111 21-2121
Odstraněni nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez 
odstraněním pařezu m2 75 68 5100,00

111 21-2131
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez 
odstraněním pařezu m2 20 171 3420,00

hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006
Zálivka

hod 8 165 1320.00

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 
m m3 40 282,00 11280,00

185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetých 1000 m m3 40 123,20 4928.00
185 80-4311 Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 40 123,00 4920,00
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 32 910,00 29120.00

1 134141,40

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s OPH

134 141,40 Kč 
28 169,69 Kč 

162 311.09 Kč


